
Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.77640 Registered to a-timing.wien 17.09.2023 10:01 - Seite 1

ÖBSV Cup und LM Kärnten 23
St. Veit/Glan, 16.9.2023

Wettkampf 15 100m Rücken offene Klasse
16.09.2023 - 13:25 Rahmenbewerb Protokoll
Punkte: OeBSV 2021

Rang DC Jg. Nation Club Zeit Ti.behind ÖBSV WPS 50m 100m

ÖBSV-Cup PI, Frauen

1. S7 GOLSER, Jasmin 88 AUT BS Osttirol 2:36.72 109 1:16.00 1:20.72
2. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 4:15.85 + 1:39.13 25 2:13.43 2:02.42

ÖBSV-Cup II, Frauen

1. S14 OBERHAUSER, Kathrin 92 ITA SSV Brixen 1:37.37 307 178 46.38 50.99
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 2:13.11 + 35.74 120 1:02.00 1:11.11
3. S14 GOLČER, Anja 03 SLO PK Velenje 2:14.81 + 37.44 116 1:05.91 1:08.90
4. S14 CIMPERC, Sabina 00 SLO PK Velenje 2:21.49 + 44.12 100 1:06.61 1:14.88
5. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:51.99 + 1:14.62 56 1:26.21 1:25.78

disq. S14 GOLČER, Maruša 01 SLO PK Velenje 2:44.58 + 1:07.21 1:18.93 1:25.65
P_BA05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt. (Zeit: 14:41)

ÖBSV-Cup DS, Frauen
1. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 2:23.89 127 1:10.30 1:13.59
2. S21 EDER, Verena 01 AUT BSG Klagenfurt 2:26.97 + 3.08 119 1:11.32 1:15.65
3. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 2:53.80 + 29.91 72 1:23.69 1:30.11

ÖBSV-Cup II, Männer
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:14.99 477 591 37.58 37.41
2. S14 KREMŽAR, Amadej 03 SLO PK Velenje 2:22.64 + 1:07.65 69 1:08.65 1:13.99

ÖBSV-Cup DS, Männer

1. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:43.38 61 1:16.34 1:27.04

LM Kärnten II, Frauen

1. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:51.99 56 1:26.21 1:25.78

LM Kärnten DS, Frauen
1. S21 EDER, Verena 01 AUT BSG Klagenfurt 2:26.97 119 1:11.32 1:15.65

Gäste Wertung, Frauen

1. S14 OBERHAUSER, Kathrin 92 ITA SSV Brixen 1:37.37 307 178 46.38 50.99
2. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 2:23.89 + 46.52 127 1:10.30 1:13.59
3. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 2:13.11 + 35.74 120 1:02.00 1:11.11
4. S14 GOLČER, Anja 03 SLO PK Velenje 2:14.81 + 37.44 116 1:05.91 1:08.90
5. S7 GOLSER, Jasmin 88 AUT BS Osttirol 2:36.72 + 59.35 109 1:16.00 1:20.72
6. S14 CIMPERC, Sabina 00 SLO PK Velenje 2:21.49 + 44.12 100 1:06.61 1:14.88
7. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 2:53.80 + 1:16.43 72 1:23.69 1:30.11
8. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 4:15.85 + 2:38.48 25 2:13.43 2:02.42

disq. S14 GOLČER, Maruša 01 SLO PK Velenje 2:44.58 + 1:07.21 1:18.93 1:25.65
P_BA05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt. (Zeit: 14:41)

Gäste Wertung, Männer

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:14.99 477 591 37.58 37.41
2. S14 KREMŽAR, Amadej 03 SLO PK Velenje 2:22.64 + 1:07.65 69 1:08.65 1:13.99
3. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:43.38 + 1:28.39 61 1:16.34 1:27.04
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